bus hisce meis partim non satis respectis, partim non recte intellectis. *Langius* in *Animadvv. ad Lucianum*, Halae a. 1795. editis, *τι* quidem retineri vult, neque tamen vocis βουλεύσάμενος vim accurate perspexit. **ΛΞΗΜ.**

Ead. l. 8. *Λαμπράν*) *Vid. Oct. Ferrar. P. Π. de R. V. lib. IV c. 13. ΗΞΗΣΤ.* Pro πάνυ δὲ λαμπράν ἐφόρει in *Aug.* legitur: πάνυ γὰρ λαμπράν ἐφ. non minus falso, quam *Diall. Marr. VII, 1.* pro κύει δὲ ἤδη in duobus codd. *Pariss.* reperitur κύει γὰρ ἤδη, quam spuriam lectionem damnare potius, quam amplecti, debebat *Schmiederus*. Etiam alibi particula δὲ perperam in γὰρ mutata est, ubi parem vim habere visa esset. *Exempla nonnulla vid. in Sturz. Lex. Xenoph. s. δὲ §. 4.* Veruntamen non consentio cum iis Grammaticis, qui omnino statuunt, δὲ nonnunquam pro γὰρ poni, ut *Viger. de Idiott. p. 643. Zeun.*, sed potius cum iis facio, qui etiam tum, quum ita esse videatur, δὲ propriam vim suam obtinere contendunt, ut *Waisk. ad Xenophont. Hipp. IX, 2.* Nam δὲ tum ellipsin quandam habet, hanc fere: ut vero plena sit, vel perspicua, mea oratio, scito etc., quod oblique, ac brevius, bene redditur κατ, quamquam etiam Latini, et nostrates quoque ipsi, adversativa particula utuntur, eodem sensu. *Diall. Deor. III. Jupiter ad Mercurium: καταπτάμενος ἐς τὴν Νέμεαν — ἐκεῖ δὲ που ὁ Ἄργος βουκολεῖ — etc. Diall. Marr. II. 2. ἐπεὶ γὰρ (alii δὲ) ἐπέθηκα τῇ θύρᾳ τὸ πῶμα — πέτρα δὲ ἔστι μοι καμμεγέθης — etc. Ibid. V, 1. ἡ Ἐρις δ' ἐν τοσούτῳ λαθοῦσα πάντας — ἐδονήθη δὲ φροδίως etc. Diall. Merett. IX, 2. ubi pro vulg. ἤξει γὰρ e cod. *Paris.* *Schmiederus* correxit ἤξει δὲ etc. cf. *Diall. Deor. XX, 1. ΛΞΗΜ.**

Ead. l. 11. *Τὰ γνωρίσματα*) *Dixerunt viri clariss. hac de re, dico ad Heliod. ΒΟΥΑΔ.*

Ibid. Τὸν πλησίον) *Prope adstantem. ΒΡΟΔ.*

Ead. l. 12. *Δείξει σε τῷ δακτύλῳ*) *Arrian. Epict. o. 1. lib. III. Viri clariss. Theod. Marcil. Des. Herald. δακτυλοδεικτεῖσθαι. ΒΟΥΑΔ.* Nihil antiquius potiusve priscis fuisse videtur, atque eo pervenire, ut digito non infamī sed indice tanquam exemplum imitationis dignum demonstrarentur. Fuit autem illa demonstratio duplex, in honorem et infamiam. in honorem legas apud *Horatium Carm. l. IV. Od. 3.*

Totum muneris hoc tui est,

Quod monstror digito praetereuntium.

Plinius junior lib. VI. Epist. 6. solebat tamen viridum adolescentulo mihi pater ejus cum magna laude monstrari. Et lib. IX. epist. 13. Cui Rufinus, demonstrans me, vides hunc? in ignominiam vero apud Ovidium lib. III. Amor. Eleg. 6.

Quid moror? en digitis designor adultera vulgi.